А ДМ И Н И СТРА Ц И Я АРТЕМ ОВСКОГО ГО РО Д СКО ГО  ОКРУГА

ПРОТОКОЛ № 3

заседания координационной комиссии по вопросам охраны труда
при Администрации Артемовского городского округа

25.09.2018 г. Артемовский

Председательствовал:
Первый заместитель главы Администрации
Артемовского городского округа - Н.А. Черемных

Присутствовали:
Председатель Координационного совета профсоюзов
Артемовского городского округа
Председатель профсоюзной организации

- И.Г. Бабкина

здравоохранения в Артемовском районе
Директор МКУ АГО «Центр обеспечения деятельности

- А.А. Болог

системы образования»
Заведующий отделом экономики, инвестиций и
развития Администрации Артемовского городского

- А.А. Деева

округа
Помощник санитарного врача по гигиене труда
Заместитель главы Администрации Артемовского
городского округа -  начальник Управления по
городскому хозяйству и жилью Администрации

- О.С. Кириллова
- О.В. Кузьминых

Артемовского городского округа
Заведующий юридическим отделом Администрации

- А.И. Миронов

Артемовского городского округа
Инженер по охране труда ГБУЗ СО «Артемовская

- Е.В. Пономарева

центральная районная больница»
Заместитель главы Артемовского городского округа по

- Э.В. Розенберг

социальным вопросам - С.Б. Темченков

Секретарь: - Н.А. Логинова

Приглашены на заседание:
Заместитель директора по производственной работе
ГАПОУ СО «Артемовский колледж точного
приборостроения» - Е.Т. Уточкина

2

1. О соблюдении требований охраны труда в лагерях с дневным пребыванием
при образовательных организациях Артемовского городского округа в летний
период времени.
СЛУШАЛИ: А.А. Дееву - Текст доклада прилагается.
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

2. О соблюдении правил охраны труда, об оценке (аттестации) рабочих мест в
Артемовском колледже точного приборостроения.
СЛУШАЛИ: Г.Т. Уточкину - Текст доклада прилагается.
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

3. О соблюдении правил охраны труда, об оценке (аттестации) рабочих мест в
Филиале ЕАПОУ СО «НТЕПК ИМ.Н.А.ДЕМИДОВА».
СЛУШАЛИ: О.С. Кириллову -  Текст доклада прилагается.
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

4. О соблюдении правил охраны труда, об оценке (аттестации) рабочих мест в
Управлении образования Артемовского городского округа.
СЛУШАЛИ: А.А. Дееву - Текст доклада прилагается.
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

Секретарь

Председатель Н.А. Черемных

Н.А. Логинова